

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำภายในตำบลดอนยาง,หนองขนาน ตำบลดอนยาง, ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี รหัสโครงการ พบ. ๑๘-๔-๐๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ประเภทปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ
- งานดิน
 - งานเปิดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ๒๖ กย. ๒๕๖๖
ณ วันที่ เป็นเงิน ๓๓๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ ชุด
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------------------|-----------------------------|---------------|---|
| ๗.๑ นายพิเชฐ จู้ฮกหลี่ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | ประธานกรรมการ |  |
| ๗.๒ นายฤทธิชัย ขุนทอง | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |  |
| ๗.๓ นายฐาปนพงศ์ เสียงเพราะ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |  |

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำภายในตำบลคอนยาง,หนองขนาน หมู่บ้าน - ตำบล คอนยาง,ตำบลหนองขนาน อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี รหัสโครงการ พบ.

18-4-011

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 22 กันยายน 2566

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	สูตรค่า K (แนะนำ)
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง			
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง		
1. งานดิน										
1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	7,997.00	ลบ.ม.	28.69	229,434.00	1.3343	38.28	306,125.00		K 2.1
2. งานเบ็ดเตล็ด										
2.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	11,650.00	11,650.00	1.2750	14,853.75	14,853.75		K 1
2.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	1.2750	9,078.00	9,078.00		K 1

รวมรายการที่ 2 -
รวมค่างานก่อสร้างและงานไม่ปรับราคา 330,056.75
คิดเป็นราคากลาง 330,000.00
ตัวหนังสือ (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ
(นายพิเชฐ จุฬานนท์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน


กรรมการ
(นายคุณนัย ขุนทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน


กรรมการ
(นายธำปณพงศ์ เสียงเพราะ)
นายช่างโยธา

สรุปการประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำภายในตำบลดอนยาง,หนอง
ขนาน (จ้างก่อสร้าง)

ส่วนบำรุงรักษาแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ ปรับปรุงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำภายในตำบลดอนยาง,หนองขนาน

หมู่บ้าน - ตำบล ดอนยาง,ตำบลหนองขนาน อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี

รหัสโครงการ พบ.18-4-011

วันที่ 25 กันยายน 2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)
2	งานดิน	229,434.00	1.3343	306,130.00	งานชลประทาน (ปกติ)
3	งานโครงสร้าง	-	1.2750	-	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2750	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเบ็ดเตล็ด	18,770.00	1.2750	23,931.00	งานสะพาน FactorF
8	งานอุปกรณ์ประกอบ	-	1.3343	-	งานชลประทาน (ปกติ)
9	งานไม่ปรับราคา(ครุภัณฑ์จัดซื้อ/ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	-	1.0700	-	คิดVat.
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			330,061.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			330,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย

(นายเพชรชาติ ปลาทอง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....ประธานกรรมการ

(นายพิเชฐ จู้กหลี่)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

อนุมัติ

(นายวิชาเยส พัฒนาศิษฐ์)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

.....กรรมการ

(นายกฤตชัย ขุนทอง)

นายช่างโยธาชำนานูงาน

.....กรรมการ

(นายฐาปนพงศ์ เสียงเพระ)

นายช่างโยธา

การประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำภายในตำบลคอนยาง,หนองขนาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานดิน						
1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	7,997.00	ลบ.ม.	28.69	229,434.00	(สภาพปกติ)
รวมรายการที่ 1					229,434.00	บาท
2. งานเบ็ดเตล็ด						
2.1	งานป้ายชื่อ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(เขายหลัก)	1.00	ชุด	11,650.00	11,650.00	
2.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	
รวมรายการที่ 2					18,770.00	บาท
ระยะขนส่งวัสดุ						
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด		134.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง		
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ		12.60	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง		
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)		39.5 / 30.5	บาท/ลิตร			
สรุปงานจ้างเหมา						
ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(สำหรับควบคุมงาน)		5,611.00	บาท	ดินขุดทั้งหมด		
จำนวนเครื่องจักร		1	ชุด	นำไปถมได้		
ระยะเวลาก่อสร้าง		60	วัน	เกลี่ยดินขนทิ้ง/กลับกลับ		
				-		
				-		
				-		

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณใช้สำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน

และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง